proposta em razão do menor preço por Item e ADJUDICOU a
empresa A. A. DE FREITAS CANILE – TINTAS - ME, CNPJ nº
05.647.525/0001-37,  Rua  Jacinto  Ruiz  Garcia,  nº  601,
Centro,  Cep  –  15440-000  –  Nova  Granada  -  SP,  que
apresentou  proposta  no  valor  de  R$  408.480,00
(quatrocentos e oito mil, quatrocentos e oitenta reais), e a
empresa  GRAN  DEO  TRANSPORTES  E  MATERIAIS  PARA
CONSTRUÇÃO LTDA -  EPP,  CNPJ  nº  17.814.840/0001-90,
Avenida Moacir Portugal Linhares, nº 2063, São Benedito,
Cep – 15440-000 – Nova Granada -  SP,  que apresentou
proposta no valor de R$ 382.722,00 (trezentos e oitenta e
dois  mil,  setecentos e  vinte e  dois  reais),  e  a  empresa
DCOR  COMÉRCIO  DE  TINTAS  LTDA  -  ME,  CNPJ  nº
35.877.605/0003-01, Avenida Lino José de Seixas, nº 1235,
Goyos Vila, Cep – 15061-165 – São José do Rio Preto - SP,
que apresentou proposta no valor de R$ 177.353,00 (cento
e  setenta  e  sete  mil,  trezentos  e  cinquenta  e  três
reais).Nova Granada, 07 de novembro de 2022.Tânia Liana

Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................